
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

1960 1289 Stb. 535-537

S T A A T S B L A D  VAN H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

535 B E S L U I T  van 6 december 1960, houdende 

toekenning van enige prijsregelende bevoegdheid 

aan het Produktschap voor Veevoeder.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, Pr in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretarissen van Algemene 
Zaken en van Economische Zaken en van Onze Minister van 
Landbouw en Visserij van 29 november 1960, no. 5016, af
deling Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie;

Overwegende, dat het wenselijk is op een daartoe strekkend 
verzoek aan het Produktschap voor Veevoeder de bevoegdheid 
tot enige prijsregeling te verlenen;

Gelet op artikel 14, lid 1, onder a, van de Instellingswet 
Produktschappen en Hoofdproduktschap voor Akkerbouwpro- 
dukten (Stb. 1954, 451);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Onder aangelegenheden, verband houdende met 
het economisch verkeer tussen verschillende stadia van voort
brenging en afzet, als bedoeld in artikel 14, lid 1, onder a, van 
de Instellingswet Produktschappen en Hoofdproduktschap voor 
Akkerbouwprodukten, zijn begrepen de prijzen, waartegen grit 
aan buitenlandse afnemers ten minste moet worden afgezet.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het 
wordt geplaatst.

Onze Ministers van Algemene Zaken, van Landbouw en 
Visserij en van Economische Zaken zijn belast met de uitvoering 
van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 6 december 1960.

De Staatssecretaris van Algemene Zaken,

N. SCHMELZER.

De Minister van Landbouw en Visserij,

V. G. M. MARIJNEN.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1960.

De Minister van Justitie, 

A. C. W. BEERMAN.

JULIANA.

536 B E S L U I T  van 28 november 1960, houdende 

vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 

van de Waterleidingwet en het Waterleidingbesluit.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid a.i. van 21 november 1960, no. 17766, Di
rectie Volksgezondheid, Afdeling Gezondheidsbescherming;

Gelet op artikel 50 van de Waterleidingwet en op artikel 
30 van het Waterleidingbesluit;

Gezien het rapport van de Raad voor de Drinkwatervoor
ziening van 10 oktober 1960, nr. 120;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Waterleidingwet en het Waterleidingbesluit treden in 
werking met ingang van 1 maart 1961,

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 28 november 1960.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

VAN ROOY.

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1960.

De Minister van Justitie, 

A. C. W. BEERMAN.

JULIANA.

537 WET van 16 december 1960, houdende natura

lisatie van Audretsch, Hubertus Anton Hermann 

en 19 anderen.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Allen, die deze zullen zien of horen lezen, saluut! doen te 
weten:

Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat er aanleiding 
is tot naturalisatie van Audretsch, Hubertus Anton Hermann 
en 19 anderen, die aan Ons een verzoek daartoe hebben 
gedaan, met overlegging — wat betreft de in de artikelen 2 en 
3 genoemden voor zoveel nodig — van de bewijsstukken, 
bedoeld in artikel 3 van de wet op het Nederlanderschap en 
het ingezetenschap (Stb. 1892, 268) 1);

Zo is het, dat Wij, de Raad van State gehoord, en met 
gemeen overleg der Staten-Generaal, hebben goedgevonden en 
verstaan, gelijk Wij goedvinden en verstaan bij deze:

Artikel 1. De hoedanigheid van Nederlander wordt bij 
deze verleend aan:

1

Audretsch, Hubertus Anton Hermann, geboren te Marburg 
a.d. Lahn (Duitsland) 10 april 1938, zonder beroep, wonende 
te Laren, provincie Noordholland;

2

Blumensaat, Margarete Johanna Henriette, geboren te Wesel 
(Duitsland) 29 augustus 1914, huishoudster, wonende te 
Bilthoven, gemeente De Bilt, provincie Utrecht;

3
Cikron, Vera Paula Lydia, geboren te Amsterdam (Noord
holland) 11 april 1931, secretaresse, wonende te Amsterdam, 
provincie Noordholland;

4
Colautti, Clara Maria, geboren te Charleroi (België) 29 novem
ber 1927, kantoorbediende, wonende te ’s-Gravenhage, pro
vincie Zuidholland;

U  Laatstelijk gewijzigd bij de Rijkswet van 16 juli 1958 (Stb. 342).


